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MILL TEST REPORT

PRODUCT: 27 CHO ASTHM A-53-A f NMX B-177
FINISHING:

TUBERIA BARNIZADA EXTREMO LISO

CUSTOMER: BODEGA PYLSA SHIPPING DATE: 2306116
SPORT PLATAFORM:
TRANSPORT/ TRANSPORYE; OTERO HERNANDEZ FRANCISCO GABRIEL

MANUFACTURERS PLANTA © LAMINA ¥ PLACA COMERCIAL S.A DE Cv.
DIEGO DIAZ DE BERLANGA, NO. 1002 SUR
SAN NICOLAS DE LOS GARZA, RUEVOLEON,  MEXICO

INVOICE:
ORDER:

P HEREBY CERTIFY THAT THE PRODUCT ACCOMPISHED WITH THE SPECIFICATION TO THE INVOICE AND/ OR REMISSION

{ DATABASE OF SYSTEM J.

ESTE PRODUCTC FUE FABRICADD BAJG LA NORMA QUE SE DESCRIBE HACIENDO CUMPLIR LOS REGUERIMIENTOS DE LA

ESPECIFICACION {BASE DE DATOS DEL SISTEMA),
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THE COMPANY,
TENGO EL CONOCIMIENTO ¥ AUTORIZACION EN NOMBRE OF LA COMPARIA PARA AVALAR ESTA INFORMACION.
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